Banquets ListedePrix
[ 0cAations LigneCoupebord platine

Ref

DELETED_PCOCREU
PCODESS
PCOFOND
PCOPAIN
PCOPLAT
PCOPOTAL
PCOSUCR
PCOSTAMO
PCOSTAS
PCOTAMO
PCOTAS

Description

| B84t RatBXet5Coupe bord Platine 19cm
Assiette dessert Coupe bord Platine 23cm
Assiette de fond Coupe bord Platine 31cm
Assiette a pain Coupe bord Platine 18cm
Assiette plate Coupe bord Platine 28cm
Pot alait en porcel. Coupe bord platine
Sucrier en porcel. Coupe bord Platine
Sous-tasse moka Coupe bord Platine 11cm
Sous-tasse café Coupe bord Platine 14cm
Tasse a moka Coupe bord Platine 10cl

Tasse a café Coupe bord Platine 18cl

Prix TVAC

0,35
0,35
0,53
0,35
0,45
0,92
0,92
0,35
0,35
0,35
0,35
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